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Swidnica, 16.09.2019

Wykonawey biorgey udzial
w postepowaniu

1.dz.881/2019

dot : ogloszenia nr 589161-N-2019 z dnia 2019-08-23 r. o zamdwieniu na roboty budowlane
pn. Budowa budynku mieszkalnego z ustugami spoleczno-uzytecznymi, 7z parkingiem
podziemnym wraz z infrastruktura techniczng i zagospodarowaniem terenu przy ul.
Mieczystawa Kozara-Stobodzkiego 19 w Swidnicy.

Odpowiedzi na zapytania do tresci SIWZ.
Zamawiajgcy Swidnickie Towarzystwo Budownictwa Spolecznego informuje Ze do w/w
postepowania zostaly ztozone pytania.
W zwigzku tym Zamawiajacy korzystajac z uprawniei ustawowych wskazanych w przepisach
art. 36a ust. 2 i art, 38 ust.4 ustawy Prawo Zamowien Publicznych, przekazuje tres¢ pytan wraz
z wyjasnieniami .

ZAPYTANIA NR 8 z dnia 09.09.2019
Pytanie 1. W wyniku przeprowadzonej wizji lokalnej prosimy o uzupehienie dokumentacji
przetargowej o inwentaryzacj¢ wykonanego podioza — chudego betonu wraz z rzednymi
wysokosciowymi i odbiorem podloza przez uprawnionego geologa.
Odpowiedz:
Inwentaryzacj¢ wykonanego podtoza, dostarczymy niezwlocznie po otrzymaniu jej, od
geodety. Odbior podioza, przez uprawnionego geologa, zostal juz zatgczony..

Pytanie 2. W SIWZ zamawiajacy informuje, ze roboty ziemne oraz $cianka berlinska zostaly
wykonane. Na podstawie wizji stwierdziliSmy wykonanie $cianki berlinskiej od strony ul.
Kozara — Stobodzkiego i + 15m od strony poélnocnej. Pozostale $ciany skarpy wykopu sg nie
zabezpieczone. Ich kgt pochylenia jest wigkszy od dopuszczalnego 1:1,25 okreslonego dla
gruntow malo spoistych (piaskéw gliniastych, pylach, lessach, glinach zwatowych) oraz w
rumoszach zwietrzelinowych gliniastych. W zwigzku z powyzszym prosimy o projekt
zabezpieczenia skarp wykopu.

Odpowiedz:

Pozostate $ciany skarpy wykopu, majg kat pochylenia wigkszy od dopuszczalnego, z

uwagi na bliskos¢ sieci energetycznych i cieci cieplnych. Jezeli Wykonawca uwaza, ze




nalezy je zabezpieczy¢, to prosze przyja¢ systemowe zabezpieczenia z siatek, wg
producenta.

Pytanie 3. Prosimy o zalaczenie badan geologicznych.
Odpowiedz:
Badania geologiczne, zostaly juz zatgczone, na stronie internetowe;.

Pytanie 4. Prosimy o zalaczenie projektu organizacji ruchu zastgpczego na czas budowy.
Odpowiedz:
Wykonanie, projektu organizacji ruchu zastgpczego, na czas budowy, zgodnie z
zalgczonym wzorem umowy, nalezy do Wykonawcy.

Pytanie 5. Prosimy o uzupehienie dokumentacji o rysunki kondygnacji wraz z naniesionyini
osiami i ich oznaczeniem.

Odpowiedz:

Przekazano projektantowi, do uzupelienia.

Pytanie 6. Prosimy o uzupehienie dokumentacji o przekrdj, ktérego przebieg zaznaczono na
zataczonym rysunku.

Odpowiedz:

Przekazano projektantowi, do uzupehienia.

Pytanie 7. Prosimy o uzupehienie przekrojow o opis warstw konstrukcyjnych scian, stropow
i stropodachu wraz z podaniem grubosct..
Odpowiedz:
W przekrojach, warstwy konstrukcyjne $cian, stropow i stropodachu opisano
znacznikiem, a warstwy konstrukcyjne dla poszczegoélnych znacznikow, zostaly
okreslone w opisie technicznym.

Pytanie 8. Prosimy o uzupelienie dokumentacji o projekt wentylacji niskocisnieniowej
mieszkan.
Odpowiedz:
Przekazano projektantowi, do uzupehienia. Do wyceny prosze przyjac, projekt
wykonawczy producenta.

Pytanie 9, Prosimy o uzupelnienie projektu o rozwinigeie zewngtrznej sieci kanalizacji
deszczowej i sanitarnej.
Odpowiedzi:
Przekazano projektantowi, do uzupelnienia. Na stronie internetowej, zalgczony jest
profil przytgcza kanalizacji sanitarnej. Srednice, dlugosci i przebiegi, przylaczy
kanalizacji deszczowej, opisane sg, na planie zagospodarowania terenu, w projekcie
instalacji sanitarnych.

Pytanie 10. Czy zamawiajgcy posiada zgode na wycigeie drzew znajdujgcych si¢ migdzy
budynkiem sklepu a szkola, i bedgcych w pasie projektowanego parkingu.
Odpowiedi:
Drzewa, znajdujace sie, miedzy budynkiem sklepu i szkoly, naleza do II etapu
inwestycji i nie sg przedmiotem zamowienia.




Pytanie 11. Kto ponosi oplaty administracyjne za wyci¢cie drzew? Zamawiajacy czy
wykonawca.

Odpowiedz:

J.w.

Pytanie 12. Prosiiny o jednoznaczne okreslenie rodzaju kabla WLZ pomigdzy zlaczem
kablowym ZK a rozdzielnig RG? W opisie i na rysunkach wystepujg 4 r6zne nazewnictwa i
przekroje.
Odpowiedz:
UWAGA: Wprowadza si¢ zmiang w stosunku do poprzednich pytan:
- typu i przekroju zyl kabla WLZ na odcinku od zlgcza kablowego
7K do rozdzielnicy RG na kabel NHXH 5x120mm?.
- rozdzielnice RG uzupelniono o odplyw ppoz. dla centrali
oddymiania klatki schodowej, zasilany sprzed wylgcznika gléwnego.
Nalezy przewidzie¢ dla tego obwodu bezpoSredni pomiar
jednofazowy zuzycia energii elektrycznej.

Pytanie 13. Prosimy o uzupetienie dokumentacji o schemat tablic elektrycznych RA i RAT i
RD.
Odpowiedz:
1. Schemat rozdzielnicy RA zostat wydany. Schemat RA w zalgczeniu.
2. Schemat RAT bedzie dostosowany do zasilania wentylatoréw podcisnieniowych.
Bezzwlocznie uzupelnimy dokumentacj¢ o nowy schemat RAT.
3. Schemat RD. Rozdzielnice RD dostarcza wraz z dzwigiem dostawca urzadzenia.
Patrz odp. Nr 2 ponizej.

Pytanie 14. Prosimy o potwierdzenie prawidlowosci schematéw rozdzielnic na rysunkach
1E23 i [E24 (czy rysunki nie zostaly w wigkszej czesci zdublowane).
Odpowiedz:
Rozdzielnica na RKS na rys IE23 jest prawidlowa. Rozdzielnica RB na rys IE24 miala
bledny opis nazw obwodow. W zataczeniu poprawiony schemat RB na rys. IE24.

Pytanie 15. Prosimy o okreslenie rodzaju drzew i krzewow oraz ich ilosci i $rednic.
Odpowiedz:
Prosze przyjac¢ nastgpujace drzewa:
-Zywotnik (thuja) ér. pnia ok. 5cm, na wys. Im - 5szt
-Wierzba japonska (salix integra) ér. ok. 5cm, na wys. 1m -6szt

krzewy plozace:
-jatowiec luskowaty Blue Carpet (juniperus squamata), pfozgcy — 7szt w donicach,

krzewy pnace:
bluszez zimozielony (hedera helix), pngcy - 8 szt w donicach

Pytanie 16. Prosimy o podanie typu i rodzaju nawierzchni placu zabaw.

Odpowiedz:
Zamawiajacy, zrezygnowal z placu zabaw.

Pytanie 17. Prosimy o uzupehinie projektu konstrukeji w zakresie wzmocnienia stropu I
pietra obcigzonego zewngtrzng sciang ostonows kondygnacji poddasza.




Odpowiedz:
Producent stropu FILIGRAN, ma obowigzek uwzglednienia, dodatkowej ilosci
zbrojenia, pod $cianami ostonowymi, w formie paséw, w ilodci 95kg/m3 betonu.

Pytanie 18. Prosimy o szczegolowe rozwigzanie konstrukcyjne stropodachu nad III
kondygnacja.

Odpowiedz:

Opis warstw konstrukeji stropodachu :

SD2 STROPODACH Z PAPY- SYSTEM NRO

- papa termozgrzewalna, wierzchniego krycia, typu NRO

- papa podktadowa z mocowaniem mechanicznym

- welna mineralna, plyty twarde ze spadkiem -10-40cm

- paro-izolacja, z papy termozgrzewalnej asfaltowe;

- strop FILIGRAN wg konstrukcji - 20cm

- tynk gipsowy - lem

Pytanie 19. Prosimy o rozwigzanie aranzacyjne dla fartuchow $ciennych i podlég w
pomieszczeniach salonu wraz z aneksem kuchennym.
Odpowiedi:
Fartuchy $cienne biate, o dlugosci wzdluz, zaznaczonych mebli 1 urzadzen
kuchennych. Posadzka typu plytki gresowe, o fakturze drewna, w catym salonie z
aneksem kuchennym.

Pytanie 20. Prosimy o podanie micjsc poboréw mediow dla przedmiotowej realizacji.
Odpowiedz:
Miejsca poboru mediow, zostang podane przed podpisaniem umowy.

Pytanie 21. Czy istniejace ogrodzenie placu budowy pozostaje do dyspozycji przysziego
Wykonawcy?
Odpowiedz:
Nie, Wykonawca w ramach zagospodarowania placu budowy, musi sam wykonac,
ogrodzenie placu budowy.

Pytanie 22. zaprojektowane centrale wentylacyjne wg opisu sa montowane podstropowo,
natomiast zalgczone karty katalogowe dotyczg central stojgcych. Prosimy o usunigeie
rozbieznosci..

Odpowiedz:

Zaprojektowane, centrale wentylacyjne nalezy przyjac, jako montowane podstropowo,

o parametrach nie gorszych, niz podane w dokumentacji.

Pytanie 23. Prosimy o wyjasnienie zapisu w STWIOR sir. 9 ,,, ZASILANE Z SIECI
MIEJSKIEJ POPRZEZ WEZEL JUZ WYKONANY W POZIOMIE PIWNIC BUDYNKU” —
czy ten wezel istnieje?

Odpowiedi:
Nie wezel, nie istnieje. Na stronie 9, powinno byé, ,,, ZASILANE Z SIECI MIEJSKIE]
POPRZEZ WEZEL PROJEKTOWANY, W POZIOMIE PIWNIC BUDYNKU”



ZAPYTANIA NR 9 z dnia 12.09.2019
Pytanie 1. Prosimy o uzupehienie dokumentacji o projekt instalacji zasilania wentylatorow na
dachu.
Odpowiedz:
Dostawa, montaz wentylatoréw, dostawa rozdzielnicy zasilania wentylatoréw RW
oraz podlgczenie i uruchomienie wentylatoréw, bedzie realizowal, autoryzowany,
dostawca, od producenta wentylatorow. Jest to warunek niezbedny dla uzyskania
whasciwych warunkow gwarancyjnych.,

Pytanie 2. Prosimy o uzupehienie dokumentacji o projekt instalacji zasilania windy .
Odpowiedi:
Kabel zasilania dzwigu osobowego nalezy wykona¢ w sposob zgodny z wytycznymi 1
instrukcjg producenta oferowanego dzwigu. Rozdzielnice dzwigu zasili¢ zgodnie z
projektem z rozdzielnicy administracyjnej RA. Schemat RA w zalgczeniu. W razie
potrzeby dostosowaé dobor przekroju kabla 1 warto$¢ zabezpieczen tego kabla.

Pytanie 3. Prosimy o uzupelnienie dokumentacji o schemat ideowy zasilania w energie
elektryczng.
Odpowiedz:
Schemat zasilania obiektu zamieszczono na rys nr IE 19,
UWAGA: W ostatnich dniach zostaly wprowadzone zmiany:
- typu i przekroju zyt kabla WLZ na odcinku od zlgcza kablowego ZK do
rozdzielnicy RG na kabel NHXH 5x120mm?.
- rozdzielnice RG uzupehiono o odplyw ppoz. dla centrali oddymiania klatki
schodowej, zasilany sprzed wylacznika glownego. Nalezy przewidzie¢ dla tego
obwodu bezposredni pomiar jednofazowy zuzycia energii elektrycznej.

Pytanie 4. Czy w mieszkaniach NPS drzwi D2 do pokoju nie powinny mie¢ §wiatta 90cm?

Odpowiedz:
Tak, powinny mie¢ $wiatto 90cm i sg to drzwi D6 (patrz poprawiony rys. AO04-RZUT
I PIETRA POPRAWIONY).

Pytanie 5. Prosimy o zamieszczenie aranzacji lub podanie opisu wykonczenia $cian w
pomieszczeniach dyzurki pielggniarki, i gabinetu lekarskiego, pomieszczenie gospodarcze 3
biblioteka i pomieszczenia gospodarczego 2 klubu seniora.

Odpowiedz:

Sciany malowane farba emulsyjng bialg . Szczegotowa aranzacja i wykoiiczenie wnetrz

do wykonania we wlasnym zakresie przez przyszlego najemce

Pytanie 6. Prosimy o uzupelnienie dokumentacji elektrycznej o obwody zasilania
indywidualnych stacji mieszkaniowych CWU i CO.
Odpowiedz:
Uzupehiono, dotozono dodatkowy obwod, do rozdzielnicy RM (schemat rozdzielnicy,
w zalgczeniu rys [E20A).

Pytanie 7. Prosimy o uzupelnienie dokumentacji o projekt instalacji zasilania wentylatoréw
wentylacji podcisnieniowej mieszkarn.

Odpowiedz:

Zostanie uzupelniony.




Pytanie 8. prosimy o poprawienie zestawienia stali balustrad balkonowych. Jest blad
obliczeniowy. Balkonéw B3 1 B3”; powinno by¢ 21 zamiast 12.
Odpowiedz:
Zestawienie stali balustrad balkonowych, zostalo poprawione i zalaczone Rys.
BALUSTRADY BALKONOWE-ZESTAWIENIE STALL

Pytanie 9. W opisie technicznym z warstw wynika, ze posadzka na pigtrach sklada si¢ z 4 cm
styropianu i 4 ¢cm jastrychu. W posadzce zaprojektowano instalacje, ktore sie¢ w wielu miejscach
przecinajg. Nie ma fizycznej mozliwosci zmiesci¢ rur izolowanych w tak cienkiej posadzee i
jednoczes$nie zachowa¢ parametrow technicznych posadzki. Poza tym w STWIOR w p.9
warstwa jastrychu ma 50 mm a nie 40 jak w opisie technicznym. Ktora warto$¢ jest wlasciwa?
Odpowiedz:
Wrhasciwg wartodcig grubodci jastrychu, jest 40mm, z opisu technicznego. W miejscach
kolizyjnych, nalezy przyja¢ styropian o zwickszonych parametrach cieplnych
zachowujac jego grubo$é¢ na poziomie 2cm.

Pytanie 10. W opisie technicznym z warstw posadzki balkonu wynika, ze na plycie balkonowe;j
przewidziana jest podtoga ptywajaca. W STWIOR w p.9 nie ma informacji o styropianie i
jastrychu na balkonach.

Odpowiedz:

Nalezy przyjac jak w opisie technicznym.

Pytanie 11. Czy zamieszczone badania geologiczne na pewno dotyczg planowanej budowy. Z
badan wynika, ze rzgdna np. odwiertu nr 3 wynosi 247,10m n.p.m. natomiast z PZT rzgdna
chodnika w tym rejonie wynosi ~244,30m n.p.m.

Odpowiedz:

Tak, dotycza planowanej budowy. Poprawione badanie geologiczne w zalgczeniu.

Z powazaniem

PREZES ZAREADU
&wignickiego TBJ Sp. z 0.0.



